

CALENDARIO DE REUNIONES DEL COMITE CONSULTIVO DE PESCA Y ACUICULTURA : 2010
	GRUPO
	Total
	Enero 
	Febrero


	Marzo


	Abril
	Mayo
	Junio
	Julio
	Agosto
	Septiembre
	Octubre
	Noviembre


	Diciembre

	I : Recursos
	2
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	14 (ACFA/RACs)
	
	

	II : Acuicultura
	3/4
	
	10
	
	
	
	3
	
	
	23
	 
	17
	

	III : Mercados
	3/4
	
	
	23
	
	25
	
	8
	
	
	13
	
	

	IV : Asuntos generales
	2
	
	
	9
	
	
	
	
	
	15
	
	
	

	CCPA- Mesa
	2
	
	
	
	
	
	30
	
	
	
	
	
	8

	CCPA - Pleno
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	9


Presentación dictámenes científicos: 14 de septiembre (fecha a confirmar)
Reforma de la PPC:


   16 de noviembre
	COREPER
	
	
	
	
	7

14
	
	16

23
	
	
	
	
	
	

	COUNCIL
	
	
	
	
	19,20
	
	28,29
	
	
	27
	25, 26
	29, 30
	13, 14

	EP

FISH COMMISSION
	
	27,28
	23
	15,16
	7,8
	3,4
	2

22
	14, 15
	30
	29
	26,27
	8,9

10,11

22,25

30
	1

	DIALOGUE
	
	January
	Feb.
	March
	April
	May
	June
	July
	August
	Sept.
	Oct.
	Nov.
	Dec.

	Groups
	
	
	
	24
	
	
	
	2
	
	
	21
	
	

	Plenary
	
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	13 or 14


VACACIONES: 1,2 noviembre
GT2: fecha alternativa: el 19/10 en vez de las reuniones programadas en septiembre y en noviembre
